UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-NV
V/v triển khai Thông tư số

05/2024/TT-BYT của Bộ Y tế.

             Bình Phước, ngày         tháng  5  năm 2024

 Kính gửi: Các Cơ sở Khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Thông tư số 05/2024/TT-BYT ngày 14/5/2024 của Bộ

Y tế về việc Quy định danh mục thuốc, thiết bị y tế, vật tư xét nghiệm được áp

dụng hình thức đàm phán giá và quy trình, thủ tục lựa chọn nhà thầu đối với các

gói thầu áp dụng hình thức đàm phán giá (có đính kèm). Thông tư có hiệu lực kể

từ ngày 15/5/2024.

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết, nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc; các PGĐ;

- Các phòng chức năng;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV(Định 15.5).

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-05-15T14:02:42+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:11:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:11:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:11:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:11:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:11:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!